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1. Valg af dirigent

Thomas (have 39) vælges som dirigent, og han meddeler at generalforsamlingen er 

lovligt indkaldt. Der er 37 haver repræsenteret.

2. Valg af referent og stemmeudvalg

Anne (have 121) vælges som referent

Som stemmeudvalg vælges Louise (have 73) og Morten (have 53)

3. Formandens beretning

Den vedhæftede beretning fremlægges af Hasse have (111 ). Bemærkninger til 

beretningen:

Wolle (have 77) orienterer om at have talt med Henrik møllermand vedr. 

fotodokumentation af have tættest på metroen, ift. når byggearbejde starter på 

Jorisvej. De er taget billeder af huse udvendigt 17 .04.26, men de har ikke tænkt over 

indvendige skader. Det forslås at haveejer selv sørge for at tage billeder indvendigt. 

Wolle (have 77) sætter spørgsmålstegn ved, hvorfor det accepteres det at en haveejer 

har en nøgleboks og ikke alle.

Line (have 97) forklarer at bestyrelsen har lavet en forsøgsaftale med en haveejer, ift. at 

beredskab kan komme ind, men at nøgleboksen selvfølgelig ikke skal bruges til gæster. 

Thomas (have 39) forslår at bestyrelsen sender en besked til alle om situationen, men 

der er enighed om at der ikke skal være nøglebokse, til privat brug. Jesper (have 103) 

har efter generalforsamling sendt information til bestyrelsen om en nøgleboks løsning 

til beredskab som kan være fælles for hele Fortbo. Det undersøger bestyrelsen. 





handler om nybyggede huse og er af hensyn til miljø og de klimaudfordringer vi står 

overfor. 

Det bliver pointeret at emner har været på generalforsamling før, men at ønsket har 

været at holde fast i 3,5 m, bl.a. pga. lysindfaldet til nabohuse 

Allan (have 107) pointere Jytte og Gerts huse, hvor der blev forsøgt med at lade højden 

på husene være på 4 m, men at der har været enighed om det var for højt. 

Generalforsamlingen godkender ikke forslaget. 

Forslag 4: Søren (have 99) trækker sit forslag om huslejestigning, da der er enighed om 

bestyrelsen forslag. 

Forslag 5: Søren præsenterer forslag om at få gjort festpladsen færdig .. Søren har 

snakket med festpladsgruppen, som har undersøgt prisen for vinduer og døre, samt 

montering. Den samlede pris er på 75.000 kr. 

Det bliver drøftet om betaling skal ske via kassebeholdning eller ved egenbetaling. 

Med 33 stemmer, besluttes det at festpladsen færdiggøres og betales der via 

kassebeholdning. Preben (have 139) og Henning (have 55) står for montering. 

Som del af forslaget, var også løsning for betaling via lån, hvis der ikke var nok penge 

nok på kontoen. Den del af forslaget trækkes tilbage. 

9. Valg af bestyrelse

Hasse går af som bestyrelsesforperson og Line vælges til ny bestyrelsesforperson. 

Jytte er ikke på valg, og fortsætter som kasserer.

Maria træder ud af bestyrelsen.

Peder (have 141) og Anne (Have 121) genvælges til bestyrelsen. Morten (Have 53) 

vælges til suppleant og Fani (have 93) træder ind i bestyrelsen.

På næstkommende bestyrelsesmøde, fordeles posterne; næstforperson, sekretær og 

to bestyrelsesposter.

Revisor: Thomas, genvalgt

Revisor suppleant: Steen genvalgt

10. Evt.

Adam (have 93) forslår om der skal laves et halvtag til cykler på vendepladsen

Frank (have 83): forslår at der tages billeder af alle haveejer (som har lyst), som kan 

hænges på festpladsen, sådan som historik. Gives videre til bestyrelsen, men vil gerne 

hjælpe med.




